[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  _______  2012 г

              № ___

ст.  Платнировская

О принятии в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущества находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 марта 2012 года № 227 «О передаче имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Принять в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района здание мясного павильона, общей площадью 61,6 кв.м., литер Б, балансовой стоимостью 16 296 (шестнадцать тысяч двести девяносто шесть) рублей, расположенное по адресу: станица Платнировская, улица Красная, 33 и здание конторы-весовой с пристройкой, общей площадью 85,3 кв.м. литер А,а, балансовой стоимостью 160 964 (сто шестьдесят тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рубля, расположенное по адресу: станица Платнировская, ул. Красная, 33.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Васильев Д.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                           В.В. Героев